
RĪGA
17:00
Mežaparka Zaļajā teātrī **
Retro orķestris “Bellacord Tanzorches-
ter“, grupas “Rumbas kvartets“, “Laika 
upe“, “Kantoris 04“, kā arī Latvijas 
Universitātes pūtēju orķestris ar dažā-
diem solistiem, 
Rīgas danču klubs,
Latvijas Radio 2 DJ Aivis

18:00
Muzeja „Dauderi” teritorijā
Folkloras kopa “Savieši”

LIEPĀJA
20:00
Liepājas muzeja dārzā * **
Oleksija Demčenko Džeza kvartets, 
Elizabete Zagorska un “Mīlas svētku 
orķestris”

RĒZEKNE 
19:00
Pie Nacionālo biedrību kultūras nama 
Pūšamo instrumentu orķestris “Rēzek-
ne”, folkloras kopa “Rūta”,  ansamblis 
“Excelsus” u.c.; vadīs Aldis Leidums

DAUGAVPILS 
18:30
Andreja Pumpura skvērā 
Postfolkloras grupa “Rikši” un Latviešu 
kultūras centra kolektīvi

JĒKABPILS 
20:00
Kena parkā
Grupas “Apvedceļš“ un “Jauda“

JELGAVA
21:00
Uzvaras parkā 
Grupa “TirkizBand“

JŪRMALA
22:30
Dzintaru mežaparkā* (Simtgades 
BĒRNU zaļumballe)
Dažādi solisti un pavadošais orķestris

VENTSPILS
19:00
Piejūras parkā
Muzikālā apvienība “Vintāža” un Talsu 
pūtēju orķestris

VALMIERA
22:00
Valmieras pilsdrupu estrāde, 
Bruņinieku iela 3 *
Grupa "Ceļojums"

AGLONAS NOVADS
22:00
Aglonas brīvdabas estrādē 
Santa Kasparsone

AIZKRAUKLES NOVADS
22:00
Laukumā pie kultūras nama *
Grupa “Piloti”

AIZPUTES NOVADS
24:00
Aizputes pilsētas PMK stadionā
Grupa “Lauku muzikanti“

AKNĪSTES NOVADS
22:00
Aknīstes graudu kaltē ("Augšzemes", 
Aknīstes pagasts, Aknīstes novads)
Instrumentālais ansamblis Ritvara 
Garozas vadībā

ALOJAS NOVADS
22:00
Braslavas parkā
Grupa “Kaugurieši”

22:00
Staiceles parkā (pie Salacas) pie vecā 
balles plača 
Staiceles mūziķi, DJ un mākslinieki 

ALSUNGAS NOVADS
22:00
Ziedulejas brīvdabas estrāde
Grupa "Liedags"

ALŪKSNES NOVADS
22:00 
Zeltiņu brīvdabas estrādē *
Grupa “Putots miezīts” (Putukvass) un 
Lauris Neilands

21:00
Jaunalūksnes pagastā Bejas brīvdabas 
estrādē “Dainas” *
Grupa “Brīvības iela”

22:00
Veclaicenes brīvdabas estrādē 
Ansamblis “Savējie”

21:00
Mālupes brīvdabas estrādē
Grupa "Ceļavējš"

AMATAS NOVADS
21:00
Drabešu pagasta Āraišu  pilsdrupās
Laimis Rācenājs un Mariachi Baltica, un 
“Neaizmirstulītes“

APES NOVADS
22:00
Gaujienas muižas teritorijā
Grupa “Rolise”

22:00
Trapenes pagasta Trapenes  estrādē
Grupa "Dziesmu pietura"

AUCES NOVADS
21:00
Auces estrādē
Pūtēju orķestris “Auce” un grupa “Ilgonis 
un Pēteris”

ĀDAŽU NOVADS
21:00
Garkalnes ciemā pie Olimpiskā centra 
Ādažu muzikanti 

BABĪTES NOVADS
21:00
Pie Piņķu ūdenskrātuves *
Grupa “Credo”

BALDONES NOVADS
22:00
Baldones estrādē 
Grupa “Rēzus pozitīvs”

BALTINAVAS NOVADS
22:00
Baltinavas muižas parka estrādē *
Vigors un Vladimirs

BALVU NOVADS
22:00
Balvu pilsētas estrādē
Grupa "Vēja runa"

22:00
Krišjāņu pagastā pie Tautas nama *
Grupa “Pie letes”

BAUSKAS NOVADS
22:00
Bauskas pilskalna brīvdabas estrādē *
Ivo Grīsniņš Grīslis un “MC Orķestris”

BEVERĪNAS NOVADS
22:00
Trikātas pilskalnā * Grupa "Zeļļi"

BROCĒNU NOVADS
21:00
Brocēnu pilsētas māju pagalmos un 
Brocēnu pilsētas vecajā estrādē *
Saldus pūtēju orķestra ansamblis, 
Grupa “Blice”

BURTNIEKU NOVADS
21:00
Matīšu estrādē *
Grupa "Vēja muzikanti"

CARNIKAVAS NOVADS
19:00
Gaujmalā pie Carnikavas Novadpēt-
niecības centra 
“Ogres danču klubs”

CĒSU NOVADS
20:00
Cēsu pils parka estrādē *
Pūtēju orķestris “Cēsis”

CESVAINES NOVADS
18:00
Pie Cesvaines viduslaiku pils 
Cesvaines Pūtēju orķestris un mūziķu 
apvienība "Vidroks"

CIBLAS NOVADS
20:00
Zvirgzdenes muižas parka estrādē *
Vinsents Kūkojs un grupa “Trikmiņs”

DAGDAS NOVADS
19:00
Asūnes pagasta brīvdabas estrādē 
Aigars Kaupužs

DAUGAVPILS NOVADS
22:00
Līksnas muižas parkā
Grupa “Rasa”

20:00
Naujenes pagasta Jezefovas parkā
Santa Kasparsone, tautas muzikants 
Jānis Ģipters

20:00
Tabores pagasta estrādē
DJ Vlads 

20:00
Sventes ciemā, Alejas atpūtas laukumā
Grupa “Vremja tepla”
 

DOBELES NOVADS
20:00
Ķestermeža estrādē
Grupa “Kraujas Band“ 

DUNDAGAS NOVADS
21:00
Dundagas parkā 

DURBES NOVADS
21:00
Durbes pilskalnā 
Kapela “Luste”, ansamblis “Neparasts 
gadījums” un duets “Ojārs un Ingus”

ENGURES NOVADS
22:00
Engures pagasta Auniņparka estrādē *
Vilnis Dumpis un deju orķestris

ĒRGĻU NOVADS
21:00
Ērgļu estrādē 
Ērgļu pūtēju orķestris

GARKALNES NOVADS
19:00
Latvijas Etnogrā�skajā brīvdabas 
muzejā pie  Priedes kroga
Olga Rajecka, Uģis Roze, grupa "Eolika", 
dziedošo aktieru ansamblis "ILGA", 
Normunds Jakušonoks un TIPA orķes-
tris u.c.

GROBIŅAS NOVADS
22:00
Medzes pagastā laukumā pie pagasta 
pārvaldes
Grupa "Radio Orchestra"

GULBENES NOVADS
20:00
Beļavas muižas parkā **
Kapela ”Litenietis”

20:00
Litenes pagasta brīvdabas estrāde vai 
vecā laika siena šķūnī 
Tautas muzikanti no Latgales

21:00
Lejasciema estrāde *
Lejasciema pūtēju orķestris

IECAVAS NOVADS
22:00
Iecavas parka brīvdabas estrādē 
Mareks no grupas “Brīvdiena''
un Raitis no dueta “Uzminu nu!''

IKŠĶILES NOVADS
22:00
Pie Dubkalnu ūdenskrātuves dabas 
parka „Ogres Zilie kalni” teritorijā
Grupa “Mītavas soļi”, Transleiteris, DJ

ILŪKSTES NOVADS
22:00
Doļnajas ciemā
Grupa "Atkal kopā" 

21:00
Bebrenes pagasta estrādē
Grupa "5 Jāņi"
 

INČUKALNA NOVADS
21:00
Pie Medību pils
Grupa “Trio Presto”
 

JAUNJELGAVAS NOVADS
22:00
Liepu parka estrādē 
Grupa “Liepavots”

JAUNPIEBALGAS NOVADS
22:00
Brīvdabas estrādē Taces
Brāļi Auzāni un Jersikas orķestris, DJ 
Lejasmeijers 

JAUNPILS NOVADS
23:00
Jaunpils parka estrādē 
Grupa “Tērvete”

JĒKABPILS NOVADS
21:00
Leimaņu pagasta Latvju zīmju parkā *
Dignājas kapela

JELGAVAS NOVADS
21:30
Kalnciema pagastā Lielupes krastā *
Grupa “Baltie lāči”

KANDAVAS NOVADS
22:00
Kandavas pagasta brīvdabas estrādē 
“Ozolāji”
Grupa “Miera vējos”

22:00
Zantes brīvdabas estrādē
Grupa “Eja”

22:00
Zemītes brīvdabas estrādē
Grupa "Čirkainie"

22:00
Cēres brīvdabas estrādē 
Grupa "Lietus blūzs" 

KĀRSAVAS NOVADS
21:00
Kārsavas “ Krosta” estrādē
Kārsavas novada kapelas, Ēriks Gruz-
niņš, X-faktors dalībniece Inna Kralika 

KOCĒNU NOVADS
22:00
Neikenkalna Dabas koncertzālē * 
Dikļu pūtēju orķestris u.c.

KOKNESES NOVADS
22:00
Pie Kokneses kultūras nama (nelab-
vēlīgos laika apstākļos kultūras namā)
Grupa “Dvinskas muzikanti”

KRĀSLAVAS NOVADS
21:00
Krāslavas parka estrādē 
“Inga un Normunds“

KRIMULDAS NOVADS
22:00
Lēdurgas pagasta brīvdabas estrādē
Ivo un Ina Aizgaļi 

KRUSTPILS NOVADS 
22:00
Kūku pagasta brīvdabas estrādē 
“Mārdadzis”
Grupa “Džentlmeņu špagats”
 

KULDĪGAS NOVADS
21:00
Pilsētas dārzā
Grupa “Pažarnieku dixie” 

22:00
Vārmes estrādē “Liepu birzs” **
“Tequila band“

ĶEGUMA NOVADS
18:00
Parkā pie Ķeguma tautas nama 
“Arvīds un draugi” un Dj Anss

ĶEKAVAS NOVADS
21:00
Katlakalnā atpūtas vietā „Nēģīši”
Grupa “Mazā Ģilde”

21:00
Ķekavā Dzirnavu estrādē 
Zaļuballe ar iedzīvotāju sagādātajām 
platēm

LIELVĀRDES NOVADS
22:00
Spīdalas saliņā 
Pūtēju orķestris "Madliena”

LĪGATNES NOVADS
22:00
Gaujmalā pie pārceltuves *
Līgatnes pūtēju orķestris

LIMBAŽU NOVADS
21:00
Limbažos Vienības parkā
Pūtēju orķestris “Lemisele”, kapela 
“Labi, ka tā”, grupas “Dimensija” un 
“Tranzīts”

23:00
Limbažu pagastā pie Lādezera 
pamatskolas 
Grupa “Alegro”

LĪVĀNU NOVADS
21:00
Rožupes pagasta estrādē
Fredis un Jānis, grupa "Sēnīte"

LUBĀNAS NOVADS
22:00
Lubānas pilsētas estrādē *
Grupa “THE MOON LIGHT“

LUDZAS NOVADS
22:00
Ludzas estrādē
X-faktora dalībniece Inna Kralika, Ēriks 
Gruzniņš, grupas "Otto" un "Optimisti"  

MADONAS NOVADS
21:00 
Skvērā pie Madonas kultūras nama 
Madonas zaļumballes kapela

MĀLPILS NOVADS
19:00
Sidgundā, pagalmā pie “Koklēm”
Pašdarbnieku koncerts

22:00
Mālpils estrādē
Grupa “Nektārs”

MĀRUPES NOVADS
20:00
Jaunmārupes dabas parkā *
Grupas “Rumbas Kvartets” un “Galakti-
ka”

MAZSALACAS NOVADS
21:00
Skaņkalnes pagasta Lībiešu pilskalnā 
Grupa “Klaidonis”, līnījdeju grupa “Soli 
pa solim”

MĒRSRAGA NOVADS
22:00
Mērsraga brīvdabas estrādē “Jēgerleja” *
Grupa “Johneys Band”

NAUKŠĒNU NOVADS
22:00
Naukšēnu muižas parka estrādē 
Grupa “Tutti-Frutti”

NERETAS NOVADS
22:00
Dzirnavu saliņas estrādē *
Grupa “Unknown Artist”

NĪCAS NOVADS
22:00
Otaņķu pagasta Rudes estrādē
Grupa "Rucavas muzikanti" 

OGRES NOVADS
22:00
Suntažu pagasta estrādē
Grupa "Aizezeras muzikanti" 

OLAINES NOVADS
19:00
Olaines Mežaparka estrādē 
Grupa "Lauku muzikanti" un pūtēju 
kvintets "5-atā"

OZOLNIEKU NOVADS
21:00
Ozolnieku ciema Jāņu pļavā 
Grupa "Deserts"

PĀRGAUJAS NOVADS
22:00
Straupes estrādē 
Grupa “Rodeo Band”

PĀVILOSTAS NOVADS
21:00
Ziemupē *
Grupa “Arvis un CO”

PĻAVIŅU NOVADS
21:00
Zviedru skanstes estrādē 
Kapela "Klintaine"

PREIĻU NOVADS
21:00
Preiļu pilsētas parkā
Grupa "Zenīts"

PRIEKULES NOVADS
22:00
Priekulē pie Zviedru vārtiem 
Muzikālās apvienības “Ducele” un 
“Tālbraucēji”, DJ GUNCH

PRIEKUĻU NOVADS
23:00
Veselavas pagasta Veselavas muižas 
parkā
Grupa “Vēja Radītie”

22:00
Mārsnēnu pagasta Klabes birzītē 
Grupa “Divi Pro”

RAUNAS NOVADS
20:00
Drustu estrādē *
Vokālais ansamblis "Dienvidvējā", 
DJ Mārtiņš

RĒZEKNES NOVADS
22:00
Bērzgales pagasta pussalā
Grupa “Ezers” un draugi

22:00
Lendžu pagasta brīvdabas estrādē
Grupa "The Weird Wednesdays”

21:00
Ozolaines pagastā laukumā pie Tautas 
nama
Grupa “Kalvadoss“

20:00
Čornajas pagasta Ratnieku ciemā
Ināra Kuzmina

RIEBIŅU NOVADS 
22:00
Riebiņu parka estrādē *
Grupa “Paldies par dejām”

ROJAS NOVADS
22:00
Rojas pagasta Valgalciemā “Dzelžu” 
pagalmā *
Duets “Indra un Modris“

ROPAŽU NOVADS 
22.00
Zaķumuižas klubā 
Zemessardzes pūtēju orķestris
 

RUCAVAS NOVADS 
22:00
Rucavas kultūras nama estrādē *
Grupa “Duets”

RUGĀJU NOVADS 
21:00
Rugāju brīvdabas estrādē * **
Rugāju ciemats un tā apkārtne
Zelču ģimene un grupa "1.jūlijs"

RŪJIENAS NOVADS
22:00
Rūjienas estrādē  
“Rikardions“

RUNDĀLES NOVADS
22:00
Svitenes muižas parkā 
Grupa “Versija”

SALACGRĪVAS NOVADS 
21:00
Pie Salacgrīvas muzeja 
“Crazy Daisy“ un “HONO“

21:00
Ainažu estrādē
Ahto (Igaunija), DJ Runčuks

22:00
Korģenes sabiedriskajā centrā * **
DJ ar mūziku visām gaumēm

SALAS NOVADS
20:00
Sēlpils pagasta Zvejnieklīcī **
“Marika & Druvis“

SALASPILS NOVADS 
20:00
Rīgavas Mūzikas un mākslas dārzs
Grupa "Bučbend"

SALDUS NOVADS 
17:00
Kalnsētas parka estrādē *
Akordeonistu ansamblis “Akords”, 
kapela “Strops”, pūtēju orķestra “Saldus” 
ansamblis

SAULKRASTU NOVADS 
20:00
Saulkrastu estrādē *
K. Krievkalna instrumentālā grupa, 
solisti Andris Ērglis un Ginta Krievkal-
na, R.Ašmaņa bigbends, grupa “COLT”. 
Īpašie viesi: Katrīna Gupalo un Alex, 
grupa “MUSIQQ”

SĒJAS NOVADS 
22:00
Pabažu ezerkrasta estrādē
Grupa “PROPELLERS”

SIGULDAS NOVADS
19:00
Allažu pagastā pie Tautas nama *
Saksafonists Arnis Graps un grupa 
“Kruīzs”

SKRĪVERU NOVADS 
21:00
Andreja Upīša muzeja dārzā *
Pūtēju orķestris “Skrīveru taurētājs” un 
grupa “REMERSHOF”

SKRUNDAS NOVADS
22:00
Skrundas estrādē 
Grupa “Sapņu pietura”

SMILTENES NOVADS
22:00
Tepera ezera promenādē
Smiltenes Pūtēju orķestris

STOPIŅU NOVADS 
21:00
Līgo parka estrādē * **
Grupa “Kolibri“

STRENČU NOVADS 
20:00
Plāņu pagasta Jaunklidža brīvdabas 
estrādē *
Grupa “Galzonband“

TALSU NOVADS
22:00
Talsu pilsētas laukumā *
Grupa „No Boundaries” un DJ Igors

TĒRVETES NOVADS 
22:00
Tērvetes estrādē *
Grupa "Pilnmēnes"

TUKUMA NOVADS 
22:00
Sēmes pagasta tautas nama pagalmā
Igauņu ģimene

22:00
Pūres centrā
Grupa “Mūzikas kolekcija”

22:00
Jaunsātu pagasta Abavnieku parka 
estrādē
Grupa “Pūres muzikanti”

22:00
Irlavas pagasta Studentkalna estrādē
Grupa ”Stendes muzikanti”

22:00
Tumes pagastā pie kultūras nama 
Andris Skuja

VAIŅODES NOVADS 
22:00
Vaiņodes parkā 
Aldis Briljonoks

VALKAS NOVADS 
22:00
Vijciemā *
Aizupiešu pāris

19:00
Kārķu Dabas koncertzālē *
Kapelas “Vecie turnavieši",  "Vecie 
draugi", “Senās Skaņās”, pūtēju orķestris 
no Igaunijas u.c.

VARAKĻĀNU NOVADS 
21:00
Varakļānu estrādē 
Pūtēju orķestris “Dekšāres” un DJ Jānis 
Balodis

VĀRKAVAS NOVADS
22:00
Vecvārkavas brīvdabas estrādē 
Romualds Kraivāns

VECPIEBALGAS NOVADS
22:00
Dzērbenes Augstā kalna brīvdabas 
estrādē *
Grupa “Stradivari”

VECUMNIEKU NOVADS            
19:00
Stelpes estrādē *
Auces, Bauskas un Skaistkalnes pūtēju 
orķestri un lauku kapela "Savējie"

VENTSPILS NOVADS
20:00
Ances pagasta parka estrādē
Orķestris "Ugāle", Lauku kapella "Suitu 
muzikanti"

VIESĪTES NOVADS 
20:00
Viesītes Kultūras pils laukumā
Grupa ”Ilūzija”

VIĻAKAS NOVADS 
20:00
Žīguru estrādē *
Grupa ”Draugi”

VIĻĀNU NOVADS 
19:00
Lakstīgalu salas estrādē *
Muzikantu grupas un individuālie 
muzikanti no visas Latvijas; īpašie viesi 
kapelas ”Svirbė“  (Lietuva) un ”Hanila” 
(Igaunija)

ZILUPES NOVADS  
21:00
Brīvdabas estrādes parkā *
Elmārs

PASAULĒ

KRIEVIJA
22:00
Omskas apgabala Taras rajona Augšbe-
bru ciemā
Folkloras kopa "Daina" no Omskas un 
Pētera Zeļicka estrādes ansamblis

ĪRIJA
15:00
Lough Ramor Camping, pie Virdžīnijas 
ezera
DJ Modžo

* Ir papildu programma
** Maksas pasākums 

Izdevuma veidošanas brīdī atsevišķu zaļumbaļļu 
norises laiks un muzikālā programma vēl tiek 
precizēta.

Aktuālo programmas informāciju lūdzam skatīt 
Latvijas valsts simtgades programmas mājaslapā 

www.lv100.lv/zalumballe, novadu un 
pašvaldību informācijas resursos.

K O P Ā  S A N Ā K Š A N A  U N 

S V I N Ē Š A N A  –  1 0 0  D I E N A S 

P I R M S  L A T V I J A S  V A L S T S 

D Z I M Š A N A S  D I E N A S
11.08.2018.

L A T V I J Ā  U N  P A S A U L Ē  S I M T G A D E S  Z A Ļ U M B A L L E !



RĪGA
17:00
Mežaparka Zaļajā teātrī **
Retro orķestris “Bellacord Tanzorches-
ter“, grupas “Rumbas kvartets“, “Laika 
upe“, “Kantoris 04“, kā arī Latvijas 
Universitātes pūtēju orķestris ar dažā-
diem solistiem, 
Rīgas danču klubs,
Latvijas Radio 2 DJ Aivis

18:00
Muzeja „Dauderi” teritorijā
Folkloras kopa “Savieši”

LIEPĀJA
20:00
Liepājas muzeja dārzā * **
Oleksija Demčenko Džeza kvartets, 
Elizabete Zagorska un “Mīlas svētku 
orķestris”

RĒZEKNE 
19:00
Pie Nacionālo biedrību kultūras nama 
Pūšamo instrumentu orķestris “Rēzek-
ne”, folkloras kopa “Rūta”,  ansamblis 
“Excelsus” u.c.; vadīs Aldis Leidums

DAUGAVPILS 
18:30
Andreja Pumpura skvērā 
Postfolkloras grupa “Rikši” un Latviešu 
kultūras centra kolektīvi

JĒKABPILS 
20:00
Kena parkā
Grupas “Apvedceļš“ un “Jauda“

JELGAVA
21:00
Uzvaras parkā 
Grupa “TirkizBand“

JŪRMALA
22:30
Dzintaru mežaparkā* (Simtgades 
BĒRNU zaļumballe)
Dažādi solisti un pavadošais orķestris

VENTSPILS
19:00
Piejūras parkā
Muzikālā apvienība “Vintāža” un Talsu 
pūtēju orķestris

VALMIERA
22:00
Valmieras pilsdrupu estrāde, 
Bruņinieku iela 3 *
Grupa "Ceļojums"

AGLONAS NOVADS
22:00
Aglonas brīvdabas estrādē 
Santa Kasparsone

AIZKRAUKLES NOVADS
22:00
Laukumā pie kultūras nama *
Grupa “Piloti”

AIZPUTES NOVADS
24:00
Aizputes pilsētas PMK stadionā
Grupa “Lauku muzikanti“

AKNĪSTES NOVADS
22:00
Aknīstes graudu kaltē ("Augšzemes", 
Aknīstes pagasts, Aknīstes novads)
Instrumentālais ansamblis Ritvara 
Garozas vadībā

ALOJAS NOVADS
22:00
Braslavas parkā
Grupa “Kaugurieši”

22:00
Staiceles parkā (pie Salacas) pie vecā 
balles plača 
Staiceles mūziķi, DJ un mākslinieki 

ALSUNGAS NOVADS
22:00
Ziedulejas brīvdabas estrāde
Grupa "Liedags"

ALŪKSNES NOVADS
22:00 
Zeltiņu brīvdabas estrādē *
Grupa “Putots miezīts” (Putukvass) un 
Lauris Neilands

21:00
Jaunalūksnes pagastā Bejas brīvdabas 
estrādē “Dainas” *
Grupa “Brīvības iela”

22:00
Veclaicenes brīvdabas estrādē 
Ansamblis “Savējie”

21:00
Mālupes brīvdabas estrādē
Grupa "Ceļavējš"

AMATAS NOVADS
21:00
Drabešu pagasta Āraišu  pilsdrupās
Laimis Rācenājs un Mariachi Baltica, un 
“Neaizmirstulītes“

APES NOVADS
22:00
Gaujienas muižas teritorijā
Grupa “Rolise”

22:00
Trapenes pagasta Trapenes  estrādē
Grupa "Dziesmu pietura"

AUCES NOVADS
21:00
Auces estrādē
Pūtēju orķestris “Auce” un grupa “Ilgonis 
un Pēteris”

ĀDAŽU NOVADS
21:00
Garkalnes ciemā pie Olimpiskā centra 
Ādažu muzikanti 

BABĪTES NOVADS
21:00
Pie Piņķu ūdenskrātuves *
Grupa “Credo”

BALDONES NOVADS
22:00
Baldones estrādē 
Grupa “Rēzus pozitīvs”

BALTINAVAS NOVADS
22:00
Baltinavas muižas parka estrādē *
Vigors un Vladimirs

BALVU NOVADS
22:00
Balvu pilsētas estrādē
Grupa "Vēja runa"

22:00
Krišjāņu pagastā pie Tautas nama *
Grupa “Pie letes”

BAUSKAS NOVADS
22:00
Bauskas pilskalna brīvdabas estrādē *
Ivo Grīsniņš Grīslis un “MC Orķestris”

BEVERĪNAS NOVADS
22:00
Trikātas pilskalnā * Grupa "Zeļļi"

BROCĒNU NOVADS
21:00
Brocēnu pilsētas māju pagalmos un 
Brocēnu pilsētas vecajā estrādē *
Saldus pūtēju orķestra ansamblis, 
Grupa “Blice”

BURTNIEKU NOVADS
21:00
Matīšu estrādē *
Grupa "Vēja muzikanti"

CARNIKAVAS NOVADS
19:00
Gaujmalā pie Carnikavas Novadpēt-
niecības centra 
“Ogres danču klubs”

CĒSU NOVADS
20:00
Cēsu pils parka estrādē *
Pūtēju orķestris “Cēsis”

CESVAINES NOVADS
18:00
Pie Cesvaines viduslaiku pils 
Cesvaines Pūtēju orķestris un mūziķu 
apvienība "Vidroks"

CIBLAS NOVADS
20:00
Zvirgzdenes muižas parka estrādē *
Vinsents Kūkojs un grupa “Trikmiņs”

DAGDAS NOVADS
19:00
Asūnes pagasta brīvdabas estrādē 
Aigars Kaupužs

DAUGAVPILS NOVADS
22:00
Līksnas muižas parkā
Grupa “Rasa”

20:00
Naujenes pagasta Jezefovas parkā
Santa Kasparsone, tautas muzikants 
Jānis Ģipters

20:00
Tabores pagasta estrādē
DJ Vlads 

20:00
Sventes ciemā, Alejas atpūtas laukumā
Grupa “Vremja tepla”
 

DOBELES NOVADS
20:00
Ķestermeža estrādē
Grupa “Kraujas Band“ 

DUNDAGAS NOVADS
21:00
Dundagas parkā 

DURBES NOVADS
21:00
Durbes pilskalnā 
Kapela “Luste”, ansamblis “Neparasts 
gadījums” un duets “Ojārs un Ingus”

ENGURES NOVADS
22:00
Engures pagasta Auniņparka estrādē *
Vilnis Dumpis un deju orķestris

ĒRGĻU NOVADS
21:00
Ērgļu estrādē 
Ērgļu pūtēju orķestris

GARKALNES NOVADS
19:00
Latvijas Etnogrā�skajā brīvdabas 
muzejā pie  Priedes kroga
Olga Rajecka, Uģis Roze, grupa "Eolika", 
dziedošo aktieru ansamblis "ILGA", 
Normunds Jakušonoks un TIPA orķes-
tris u.c.

GROBIŅAS NOVADS
22:00
Medzes pagastā laukumā pie pagasta 
pārvaldes
Grupa "Radio Orchestra"

GULBENES NOVADS
20:00
Beļavas muižas parkā **
Kapela ”Litenietis”

20:00
Litenes pagasta brīvdabas estrāde vai 
vecā laika siena šķūnī 
Tautas muzikanti no Latgales

21:00
Lejasciema estrāde *
Lejasciema pūtēju orķestris

IECAVAS NOVADS
22:00
Iecavas parka brīvdabas estrādē 
Mareks no grupas “Brīvdiena''
un Raitis no dueta “Uzminu nu!''

IKŠĶILES NOVADS
22:00
Pie Dubkalnu ūdenskrātuves dabas 
parka „Ogres Zilie kalni” teritorijā
Grupa “Mītavas soļi”, Transleiteris, DJ

ILŪKSTES NOVADS
22:00
Doļnajas ciemā
Grupa "Atkal kopā" 

21:00
Bebrenes pagasta estrādē
Grupa "5 Jāņi"
 

INČUKALNA NOVADS
21:00
Pie Medību pils
Grupa “Trio Presto”
 

JAUNJELGAVAS NOVADS
22:00
Liepu parka estrādē 
Grupa “Liepavots”

JAUNPIEBALGAS NOVADS
22:00
Brīvdabas estrādē Taces
Brāļi Auzāni un Jersikas orķestris, DJ 
Lejasmeijers 

JAUNPILS NOVADS
23:00
Jaunpils parka estrādē 
Grupa “Tērvete”

JĒKABPILS NOVADS
21:00
Leimaņu pagasta Latvju zīmju parkā *
Dignājas kapela

JELGAVAS NOVADS
21:30
Kalnciema pagastā Lielupes krastā *
Grupa “Baltie lāči”

KANDAVAS NOVADS
22:00
Kandavas pagasta brīvdabas estrādē 
“Ozolāji”
Grupa “Miera vējos”

22:00
Zantes brīvdabas estrādē
Grupa “Eja”

22:00
Zemītes brīvdabas estrādē
Grupa "Čirkainie"

22:00
Cēres brīvdabas estrādē 
Grupa "Lietus blūzs" 

KĀRSAVAS NOVADS
21:00
Kārsavas “ Krosta” estrādē
Kārsavas novada kapelas, Ēriks Gruz-
niņš, X-faktors dalībniece Inna Kralika 

KOCĒNU NOVADS
22:00
Neikenkalna Dabas koncertzālē * 
Dikļu pūtēju orķestris u.c.

KOKNESES NOVADS
22:00
Pie Kokneses kultūras nama (nelab-
vēlīgos laika apstākļos kultūras namā)
Grupa “Dvinskas muzikanti”

KRĀSLAVAS NOVADS
21:00
Krāslavas parka estrādē 
“Inga un Normunds“

KRIMULDAS NOVADS
22:00
Lēdurgas pagasta brīvdabas estrādē
Ivo un Ina Aizgaļi 

KRUSTPILS NOVADS 
22:00
Kūku pagasta brīvdabas estrādē 
“Mārdadzis”
Grupa “Džentlmeņu špagats”
 

KULDĪGAS NOVADS
21:00
Pilsētas dārzā
Grupa “Pažarnieku dixie” 

22:00
Vārmes estrādē “Liepu birzs” **
“Tequila band“

ĶEGUMA NOVADS
18:00
Parkā pie Ķeguma tautas nama 
“Arvīds un draugi” un Dj Anss

ĶEKAVAS NOVADS
21:00
Katlakalnā atpūtas vietā „Nēģīši”
Grupa “Mazā Ģilde”

21:00
Ķekavā Dzirnavu estrādē 
Zaļuballe ar iedzīvotāju sagādātajām 
platēm

LIELVĀRDES NOVADS
22:00
Spīdalas saliņā 
Pūtēju orķestris "Madliena”

LĪGATNES NOVADS
22:00
Gaujmalā pie pārceltuves *
Līgatnes pūtēju orķestris

LIMBAŽU NOVADS
21:00
Limbažos Vienības parkā
Pūtēju orķestris “Lemisele”, kapela 
“Labi, ka tā”, grupas “Dimensija” un 
“Tranzīts”

23:00
Limbažu pagastā pie Lādezera 
pamatskolas 
Grupa “Alegro”

LĪVĀNU NOVADS
21:00
Rožupes pagasta estrādē
Fredis un Jānis, grupa "Sēnīte"

LUBĀNAS NOVADS
22:00
Lubānas pilsētas estrādē *
Grupa “THE MOON LIGHT“

LUDZAS NOVADS
22:00
Ludzas estrādē
X-faktora dalībniece Inna Kralika, Ēriks 
Gruzniņš, grupas "Otto" un "Optimisti"  

MADONAS NOVADS
21:00 
Skvērā pie Madonas kultūras nama 
Madonas zaļumballes kapela

MĀLPILS NOVADS
19:00
Sidgundā, pagalmā pie “Koklēm”
Pašdarbnieku koncerts

22:00
Mālpils estrādē
Grupa “Nektārs”

MĀRUPES NOVADS
20:00
Jaunmārupes dabas parkā *
Grupas “Rumbas Kvartets” un “Galakti-
ka”

MAZSALACAS NOVADS
21:00
Skaņkalnes pagasta Lībiešu pilskalnā 
Grupa “Klaidonis”, līnījdeju grupa “Soli 
pa solim”

MĒRSRAGA NOVADS
22:00
Mērsraga brīvdabas estrādē “Jēgerleja” *
Grupa “Johneys Band”

NAUKŠĒNU NOVADS
22:00
Naukšēnu muižas parka estrādē 
Grupa “Tutti-Frutti”

NERETAS NOVADS
22:00
Dzirnavu saliņas estrādē *
Grupa “Unknown Artist”

NĪCAS NOVADS
22:00
Otaņķu pagasta Rudes estrādē
Grupa "Rucavas muzikanti" 

OGRES NOVADS
22:00
Suntažu pagasta estrādē
Grupa "Aizezeras muzikanti" 

OLAINES NOVADS
19:00
Olaines Mežaparka estrādē 
Grupa "Lauku muzikanti" un pūtēju 
kvintets "5-atā"

OZOLNIEKU NOVADS
21:00
Ozolnieku ciema Jāņu pļavā 
Grupa "Deserts"

PĀRGAUJAS NOVADS
22:00
Straupes estrādē 
Grupa “Rodeo Band”

PĀVILOSTAS NOVADS
21:00
Ziemupē *
Grupa “Arvis un CO”

PĻAVIŅU NOVADS
21:00
Zviedru skanstes estrādē 
Kapela "Klintaine"

PREIĻU NOVADS
21:00
Preiļu pilsētas parkā
Grupa "Zenīts"

PRIEKULES NOVADS
22:00
Priekulē pie Zviedru vārtiem 
Muzikālās apvienības “Ducele” un 
“Tālbraucēji”, DJ GUNCH

PRIEKUĻU NOVADS
23:00
Veselavas pagasta Veselavas muižas 
parkā
Grupa “Vēja Radītie”

22:00
Mārsnēnu pagasta Klabes birzītē 
Grupa “Divi Pro”

RAUNAS NOVADS
20:00
Drustu estrādē *
Vokālais ansamblis "Dienvidvējā", 
DJ Mārtiņš

RĒZEKNES NOVADS
22:00
Bērzgales pagasta pussalā
Grupa “Ezers” un draugi

22:00
Lendžu pagasta brīvdabas estrādē
Grupa "The Weird Wednesdays”

21:00
Ozolaines pagastā laukumā pie Tautas 
nama
Grupa “Kalvadoss“

20:00
Čornajas pagasta Ratnieku ciemā
Ināra Kuzmina

RIEBIŅU NOVADS 
22:00
Riebiņu parka estrādē *
Grupa “Paldies par dejām”

ROJAS NOVADS
22:00
Rojas pagasta Valgalciemā “Dzelžu” 
pagalmā *
Duets “Indra un Modris“

ROPAŽU NOVADS 
22.00
Zaķumuižas klubā 
Zemessardzes pūtēju orķestris
 

RUCAVAS NOVADS 
22:00
Rucavas kultūras nama estrādē *
Grupa “Duets”

RUGĀJU NOVADS 
21:00
Rugāju brīvdabas estrādē * **
Rugāju ciemats un tā apkārtne
Zelču ģimene un grupa "1.jūlijs"

RŪJIENAS NOVADS
22:00
Rūjienas estrādē  
“Rikardions“

RUNDĀLES NOVADS
22:00
Svitenes muižas parkā 
Grupa “Versija”

SALACGRĪVAS NOVADS 
21:00
Pie Salacgrīvas muzeja 
“Crazy Daisy“ un “HONO“

21:00
Ainažu estrādē
Ahto (Igaunija), DJ Runčuks

22:00
Korģenes sabiedriskajā centrā * **
DJ ar mūziku visām gaumēm

SALAS NOVADS
20:00
Sēlpils pagasta Zvejnieklīcī **
“Marika & Druvis“

SALASPILS NOVADS 
20:00
Rīgavas Mūzikas un mākslas dārzs
Grupa "Bučbend"

SALDUS NOVADS 
17:00
Kalnsētas parka estrādē *
Akordeonistu ansamblis “Akords”, 
kapela “Strops”, pūtēju orķestra “Saldus” 
ansamblis

SAULKRASTU NOVADS 
20:00
Saulkrastu estrādē *
K. Krievkalna instrumentālā grupa, 
solisti Andris Ērglis un Ginta Krievkal-
na, R.Ašmaņa bigbends, grupa “COLT”. 
Īpašie viesi: Katrīna Gupalo un Alex, 
grupa “MUSIQQ”

SĒJAS NOVADS 
22:00
Pabažu ezerkrasta estrādē
Grupa “PROPELLERS”

SIGULDAS NOVADS
19:00
Allažu pagastā pie Tautas nama *
Saksafonists Arnis Graps un grupa 
“Kruīzs”

SKRĪVERU NOVADS 
21:00
Andreja Upīša muzeja dārzā *
Pūtēju orķestris “Skrīveru taurētājs” un 
grupa “REMERSHOF”

SKRUNDAS NOVADS
22:00
Skrundas estrādē 
Grupa “Sapņu pietura”

SMILTENES NOVADS
22:00
Tepera ezera promenādē
Smiltenes Pūtēju orķestris

STOPIŅU NOVADS 
21:00
Līgo parka estrādē * **
Grupa “Kolibri“

STRENČU NOVADS 
20:00
Plāņu pagasta Jaunklidža brīvdabas 
estrādē *
Grupa “Galzonband“

TALSU NOVADS
22:00
Talsu pilsētas laukumā *
Grupa „No Boundaries” un DJ Igors

TĒRVETES NOVADS 
22:00
Tērvetes estrādē *
Grupa "Pilnmēnes"

TUKUMA NOVADS 
22:00
Sēmes pagasta tautas nama pagalmā
Igauņu ģimene

22:00
Pūres centrā
Grupa “Mūzikas kolekcija”

22:00
Jaunsātu pagasta Abavnieku parka 
estrādē
Grupa “Pūres muzikanti”

22:00
Irlavas pagasta Studentkalna estrādē
Grupa ”Stendes muzikanti”

22:00
Tumes pagastā pie kultūras nama 
Andris Skuja

VAIŅODES NOVADS 
22:00
Vaiņodes parkā 
Aldis Briljonoks

VALKAS NOVADS 
22:00
Vijciemā *
Aizupiešu pāris

19:00
Kārķu Dabas koncertzālē *
Kapelas “Vecie turnavieši",  "Vecie 
draugi", “Senās Skaņās”, pūtēju orķestris 
no Igaunijas u.c.

VARAKĻĀNU NOVADS 
21:00
Varakļānu estrādē 
Pūtēju orķestris “Dekšāres” un DJ Jānis 
Balodis

VĀRKAVAS NOVADS
22:00
Vecvārkavas brīvdabas estrādē 
Romualds Kraivāns

VECPIEBALGAS NOVADS
22:00
Dzērbenes Augstā kalna brīvdabas 
estrādē *
Grupa “Stradivari”

VECUMNIEKU NOVADS            
19:00
Stelpes estrādē *
Auces, Bauskas un Skaistkalnes pūtēju 
orķestri un lauku kapela "Savējie"

VENTSPILS NOVADS
20:00
Ances pagasta parka estrādē
Orķestris "Ugāle", Lauku kapella "Suitu 
muzikanti"

VIESĪTES NOVADS 
20:00
Viesītes Kultūras pils laukumā
Grupa ”Ilūzija”

VIĻAKAS NOVADS 
20:00
Žīguru estrādē *
Grupa ”Draugi”

VIĻĀNU NOVADS 
19:00
Lakstīgalu salas estrādē *
Muzikantu grupas un individuālie 
muzikanti no visas Latvijas; īpašie viesi 
kapelas ”Svirbė“  (Lietuva) un ”Hanila” 
(Igaunija)

ZILUPES NOVADS  
21:00
Brīvdabas estrādes parkā *
Elmārs

PASAULĒ

KRIEVIJA
22:00
Omskas apgabala Taras rajona Augšbe-
bru ciemā
Folkloras kopa "Daina" no Omskas un 
Pētera Zeļicka estrādes ansamblis

ĪRIJA
15:00
Lough Ramor Camping, pie Virdžīnijas 
ezera
DJ Modžo

* Ir papildu programma
** Maksas pasākums 

Izdevuma veidošanas brīdī atsevišķu zaļumbaļļu 
norises laiks un muzikālā programma vēl tiek 
precizēta.

Aktuālo programmas informāciju lūdzam skatīt 
Latvijas valsts simtgades programmas mājaslapā 

www.lv100.lv/zalumballe, novadu un 
pašvaldību informācijas resursos.

#LV100ZAĻUMBALLE


